苏州科技学院接收2013年在职工程硕士调剂考生的通知

	根据国务院学位办《关于做好2013年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（学位办[2013]40号）等文件要求，为做好2013年我校工程硕士的录取工作，现将我校接收外校调剂生相关要求通知如下：
（一）调剂条件

1、GCT总成绩180分以上（单科成绩不限）；

2、必须具有学士学位；

3、原报考院校为江苏省内院校;

4、原报考领域限建筑与土木工程、环境工程。

（二）接受领域

领域代码及名称
领域方向
430114 建筑与土木工程
建筑设计
城市规划
道路工程
建筑经济与管理
市政工程
430130 环境工程
环境工程
（三）调剂手续

申请调剂所需材料:

①    资格审查表原件一份(要求已盖好工作单位相关印章)

②    毕业证书、学位证书及第二代居民身份证的复印件（各一份）

③    《苏州科技学院2013年在职工程硕士调剂申请表》（一份）

请考生在2013年12月28日前将调剂所需材料用EMS邮寄到我校研招办，地址：江苏省苏州市科锐路1号苏州科技学院研招办 邮编：215009 联系人：申老师，联系电话：0512-68093182。

根据报名情况及审查结果，调剂考生第二阶段考试拟安排在2014年1月初。
附件：《苏州科技学院2013年在职工程硕士调剂申请表》

    工程硕士第二阶段考试相关表格下载

    1、《2013年参加在职人员攻读工程硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》
   http://yjsc.usts.edu.cn/download/zs/gsdjb.doc
    2、《苏州科技学院2013年工程硕士第二阶段测试面试情况表》
   http://yjsc.usts.edu.cn/download/zs/gsmsb.doc

 苏州科技学院研究生招生办公室

2013年12月23日